附件                   
2014年陕西省优秀博士学位论文奖励清单
	序号
	学位论文题目
	获奖者姓名
	奖励金额（元）
	已奖励金额（元）
	实际奖励金额（元）
	备注

	1
	基于超顺磁性纳米颗粒的肿瘤干细胞生物学特性研究
	博士
	王雪琴
	20000
	10000
	10000
	2012年校级优秀博士学位论文获得者

	
	
	导师
	王进义
	20000
	10000
	10000
	

	2
	丹参酮生物合成调控机理及丹参与绒毛鼠尾草cDNA-AFLP分析研究
	博士
	杨东风
	20000
	10000
	10000
	2012年校级优秀博士学位论文获得者

	
	
	导师
	梁宗锁
	20000
	10000
	10000
	

	3
	猪骨骼肌生长发育相关基因和microRNA鉴定及其网络互作分析
	博士
	赵拴平
	20000
	0
	20000
	　

	
	
	导师
	昝林森
	20000
	0
	20000
	　

	4
	小麦抗白粉病基因的分子作图及其与白粉菌互作的表达谱分析
	博士
	薛飞
	20000
	0
	20000
	　

	
	
	导师
	吉万全
	20000
	0
	20000
	　

	5
	动物粪便放线菌多样性及生物活性研究
	博士
	曹艳茹
	20000
	0
	20000
	　

	
	
	导师
	和文祥
	20000
	0
	20000
	　

	6
	潜在缺锌土壤上土施锌肥对冬小麦锌营养品质及土壤锌形态转化的影响
	博士
	陆欣春
	20000
	0
	20000
	　

	
	
	导师
	田霄鸿
	20000
	0
	20000
	　

	7
	蝎蛉科昆虫雌性生殖系统结构、交配机制和系统发育研究（长翅目）
	博士
	马娜
	20000
	10000
	10000
	2012年校级优秀博士学位论文获得者

	
	
	导师
	花保祯
	20000
	10000
	10000
	

	8
	几个小麦品种（系）抗条锈基因的 遗传分析和分子作图
	博士
	周新力
	20000
	0
	20000
	　

	
	
	导师
	井金学
	20000
	0
	20000
	　

	9
	苹果褐斑病病原学、组织细胞学和化学防治研究
	博士
	赵华
	20000
	0
	20000
	　

	
	
	导师
	黄丽丽
	20000
	0
	20000
	　

	10
	农户经营改造的信息技术型人力资本研究
	博士
	王建华
	20000
	10000
	10000
	2012年校级优秀博士学位论文获得者

	
	
	导师
	李录堂
	20000
	10000
	10000
	


